
Zarządzenie Nr 8/7/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586)  oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 
oraz ust. 2 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
    
Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem 
nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 641.900.133,00 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       422.672.479,00 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    219.227.654,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 550.227.950,62 zł, w tym rezerwa w wysokości 
2.748.185,48 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 91.672.182,38 zł, 
 
 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  270.000,00 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 532.849,42  zł. 
 
 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
  

  Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Grzegorz Rusiecki 
 
 
 
 
 


